２０２４年４月８日
ＪＤＳＦ各県連盟様

福岡県ダンススポーツ連盟
会 長  塚本 徹

２０２４年度ＪＤＳＦ公認指導員研修会のご案内

併催：ＪＤＳＦ審判員承認研修会、ＪＤＳＦA 級技術認定員研修会

拝啓、陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より福岡県連の活

動に多大お力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ですが、標記の研修会の開催予定をご案内申し上げますので、各県連盟所属の会員様へ

の周知の方、よろしくお願い致します。
敬具

記

＜開催内容＞
日  時  ２０２４年６月２日（日） １３：３０～１５：３０
受付時間  １２：５０～

        注記）受付時間、開催時間が、昨年開催時と変わっています。
場  所  アクシオン福岡（〒812-0852 福岡市博多区東平尾公園 2 丁目 1-4）

        電話 ０９２－６１１－１７１７
講  師  田中羊一講師 アシスタント 田中恵美講師

 研修内容  研修スケジュールをご参照願います。
受講資格  公認指導員有資格者、審判員有資格者、A 級技術認定員有資格者

＜受講料、持参品＞
受講料   無料
持参品   JDSF 会員証、公認指導員証明証

        公認指導員へ送付していた「指導員研修受講票」は廃止となりました。
        必要な方には、公認指導員証明書の裏面の「研修終了証」に捺印します

ので公認指導員証明書の持参をお願い致します。

＜申込先など＞

申込方法  所属県連経由で申込願います。
⇒ 各県連 指導員研修会担当者 様

参加者の会員番号、氏名を E-Mail で連絡願います。

尚、審判研修会の参加を希望される方は、その旨を連絡願います。

 申込期限  2024 年 5 月 17 日（金）
急に参加できなくなった場合、当日の１２：００までにご連絡願います。

連絡先   福岡県ダンススポーツ連盟 指導員部 湯本 勝喜
           携帯   ０９０－９４０４－６９９９
           E-mail   katsu500hi2399w@gmail.com

以上

mailto:katsu500hi2399w@gmail.com